
ZARZĄDZENIE 
Wójta Gminy Miłkowice 

 
nr  101/2016 z dnia 7-11-2016r.   

 
 

w sprawie przekształcenia lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miłkowice na lokal komunalny. 

 
 

 
Działając na podstawie art. 26 ust.1 w związku z art. 30 ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) zarządzam co następuje: 
 

§1 
Wyrażam zgodę na przekształcenie lokalu komunalnego położonego w Rzeszotarach przy ulicy 
Legnickiej 21/6, 59-222 Miłkowice na lokal komunalny, ze względu na wyposażenie i stan techniczny. 
 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt  
Gminy Miłkowice 


